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Päevakord: 

1. Kihnu Vallavolikogu 09. veebruari 2009 määruse nr 1 ..Kihnu Vallavalitsuse teenistujate ja 
vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate struktuur, koosseisud ja palgamäärad" 
muutmine; 

2. Kihnu Kooli sisehindamise aruande kooskõlastamine; 
3. Kihnu valla 2011. aasta esimese lisaeelarve I lugemine; 
4. Vastused Elgi Täil ja Leili Madissoo piirivaidlustele (materjalid Vallavalitsuse poolt 

kolmapäeval 26. oktoobril 2011); 
5. Vallavanema info. 

Paal Põlluste: Teen ettepaneku jätta päevakorrast ära punkti 2.,.Kihnu Kooli sisehindamise aruande 
kooskõlastamine", kuna direktor teatas, et on haiguslehel ja ei saa osa võtta. Jätaks päevakorrast 
välja ka punkti 3. ..Vastus Elgi Täil ja Leili Madissoo piirivaidlustele", sest vallavalitsus ei jõudnud 
materjale valmis teha. 

Mare Mätas: Mina teeks ettepaneku lisada päevakorda juurde ühe punkti ..Vallavanemale töötasu 
määramine". 

1. Kihnu Vallavolikogu 09. veebruari 2009 määruse nr 1 ..Kihnu Vallavalitsuse teenistujate ja 
vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate struktuur, koosseisud ja palgamäärad" 
muutmine; 

2. Kihnu valla 2011. aasta esimese lisaeelarve I lugemine; 
3. Vallavanemale töötasu määramine; 
4. Vallavanema info. 



Otsustati: 5 poolthäälega võeti vastu uus päevakord. 

Johannes Leas saabus kell 16.07 

Päevakorrapunkt 1 
Kihnu Vallavolikogu 09. veebruari 2009 määruse nr 1 „Kihnu Vallavalitsuse teenistujate ja 
vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate struktuur, koosseisud ja palgamäärad" muutmine 

Ingvar Saare tutvustab eelnõud. 
Johannes Leas: See tähendab, et see on praegu informatsiooniks. Täna midagi ei otsustata. 
Ingvar Saare: Volikogu võib täna otsustada ka. et mitte luua projektijuhi ametikohta. 
Johannes Leas: Kas avalik konkurss töötaja leidmiseks ka tehti? 
Ingvar Saare: Ei tehtud. 
Mihkel Leas: Kas eelnev kogemus on olemas? 
Ingvar Saare: Projektijuhtimise kogemus on olemas, sadamate asjadega on kursis. Ja meie eelnevad 
konkursid on näidanud, et konkursile kulub vähemalt ühe kuu palk. samamoodi tuleb arvestada 
eluruumid ja nii edasi. Ametikoha suurus on 0,5 kohta. 

Otsustati: 5 poolthäälega võeti vastu määrus nr. 36 ..Kihnu Vallavolikogu 09. veebruari 2009 
määruse nr 1 ..Kihnu Vallavalitsuse teenistujate ja vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate 
struktuur, koosseisud ja palgamäärad" muutmine", erapooletuid ei ole, vastu 1. 

Päevakorrapunkt 2 
Kihnu valla 2011. aasta esimese lisaeelarve I lugemine 

Ingvar Saare tutvustab eelnõud. 
Valdo Palu: Kas teine hõljuk osteti ära? 
Ingvar Saare: Teise hõljukiga on asi nüüd nii, et Viimsi vald otsustas panna hõljuki 
enampakkumisele, alguses oli plaan küll mitte panna. Aga me hoiame silmad lahti. 
Heli Nazarov: Mis lähendab kooli reoveepuhasti rekonstrueerimise lisakulud? Millest need 
lisakulud tekkisid? 
Ingvar Saare: Puhasti maksumus läks pärast hanke läbiviimist ja hinnapakkumuste võtmist 
oluliselt kallimaks. 
Johannes Leas: Mis seal kallines, kas puhasti ise? 
Ingvar Saare: Kogu puhasti lahendus kallines. 
Johannes Leas: Kas hinnapakkumusi siis ei võetud? 
Ingvar Saare: Võeti ikka. algul oli eel hinnaprognoos ühe pakkumuse põhjal, sellega läks KIK-i 
eelarvestamisse ja kui tuli KIK-i otsus siis pärast seda oli kohustus teha hange ja võtta võrdlevad 
hinnapakkumused. Tegime hanke läbi ja see maksumus laks kallimaks kui planeeritud. Me 
taotlesime raha lisakulude jaoks aga KIK-ist tuli vastus, et kuna see firma on maksuvõlgades siis 
nemad ei saa täiendavat toetust eraldada. Põhiosa kohta on leping tehtud. 
Heli Nazarov: Kas ennem siis ei tehtud kindlaks, et sellel firmal on maksuvõlgnevus!? 
Ingvar Saare: Alla riigihanke piirmäärade maksuvõlgade kontrollimise kohustust ei ole. See on 
vaieldav koht ja selle kohta võtsin vastutavalt ametnikult kirjaliku seletuse. 
Johannes Leas: Kooli puhasti on vahetatud aga miks koolimaja haiseb? 
Ingvar Saare: Koolimaja haiseb sellepärast, et siis kui koolimaja rekonstrueeriti siis kanalisatsiooni 
torud pandi kokku nii. et tihendeid ei pandud vahele. 

Otsustati: Kihnu valla 2011. aasta eelarve esimenelugemine loetud. 



Päevakorrapunkt 3 
Vallavanemale töötasu määramine 

Mare Mätas: Mul oleks ettepanek tõsta vallavanema palka. Põhjenduseks oleks siis see, et meil on 
tubli noor vallvancm. Ma teen summa ettepaneku ka, tõsta 1300 euro peale. 
Mihkel Leas: Palju praegu on? 
Ingvar Saare: 1050 eurot on praegu. Vallavalitsuse poolt on kavas volikogule teha ettepanek, et tõsta 
1. jaanuarist kõik palgamäärad. 
Johannes Leas: Ma arvan, et palgatõusu võiks teha kõigile, mitte ainult ühele isikule. Täna tuleks 
tõsta palka pigem õpetajatel. Ma ei saa aru kuidas saab olla ainuisikuliselt üks nii üli inimene ja 
teised terve aparaat ei tee mitte midagi. 
Mare Mätas: See palgatõus ci puuduta üldist aparaati. Vallavalitsuse struktuur ja õpetajad on 
järgmine teema läbi vaatamiseks. 
Johannes Leas: Kõigepealt tuleks täna tõsta teistes strukumrides palku, näiteks haridus ja kultuur ja 
siis minna vallavanema palga juurde. 
Mare Mätas: Kas on plaanis teiste töötajate ja õpetajate palku tõsta? 
Ingvar Saare: Meil on plaanis vaadata kõigi palgad üle. 
Johannes Leas: Minu ettepanek oleks jätta täna see küsimus panemata ja arutada siis kui teiste 
palgad on üle vaadatud. 
Valdo Palu: Mina teeks ettepaneku tõsta vallavanema palka koos teistega. 
Paal Põlluste: Paneme siis hääletusele, kes on Mare ettepaneku poolt tõsta vallavanema palk 1300 
euro peale: 5 poolt, 1 vastu. 

Otsustati: 5 poolthäälega võeti vastu otsus nr 37 ..Vallavanemale töötasu määramine", erapooletuid 
ei ole, vastu 1. 

Päevakorrapunkt 4 
Vallvanema info 

Ingvar Saare: Vallavalitsus ei jõudnud vastuseid Elgi Talli ja Leili Madissoo avaldustele valmis. 
vastused tulevad järgmises volikogus. 

Ingvar Saare: Kooli sisehindamise araunde kooskõlastamise pidime päevakorrast välja jätma, kuna 
direktor on haiguslehel ja tal ei olnud võimalik kohale tulla. 

Paal Põlluste 
Volikogu esimees Kristel Nazarov 

protokollija 


